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14:30:12

Fecha:
Hora:

Página:

Sistema Integrado de Administración Financiera

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
V.A.F.
SIAF - SICO
BRIBIEAC

Listado de Bienes
EJERCICIO 2024

Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

12 1 1970000 Todas

0 9999999 01/01/1997 31/12/2024

Estado: Activo

1 de 6

12Nivel Entidad: PODER EJECUTIVO

1Entidad: PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

1970000Unid. Jerárquica: ORQUESTA NACIONAL DE MÚSICA POPULAR

26105

26112

Cuenta:

Cuenta:

EQUIPOS DE COMPUTACION

MUEBLES Y ENSERES

1

1

SubCuenta:

SubCuenta:

MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA

MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

12001-1-1-82

12001-1-1-83

12001-1-1-1

12001-1-1-2

12001-1-1-3

12001-1-1-4

12001-1-1-5

12001-1-1-6

12001-1-1-7

12001-1-1-8

12001-1-1-9

12001-1-1-10

12001-1-1-11

12001-1-1-12

78

79

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

CPU MARCA HP CON PROCESADOR AMD RYZEN 7 8700G C/ RADEON 780M GRAPHICS 4.20 GHZ MEMORIA RAM 32 GB DISCO DURO 500 GB SERIE N° 
4CE441BWX1

CPU MARCA HP CON PROCESADOR 13 TH GEN INTEL CORE TM I3-13100 T 2.5 GHZ MEMORIA RAM 16 GB DISCO DURO 256 GB SERIE N° 8CC4450VFR

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

 11.445.000

 6.480.000

 785.000

 785.000

 785.000

 785.000

 785.000

 785.000

 785.000

 785.000

 785.000

 785.000

 785.000

 785.000

13/12/2024

13/12/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

57Unid. Responsable: ORQUESTA NACIONAL DE MÚSICA POPULAR

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

4

4

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Cantidad:Cuenta Valor Compra:  2 17.925.000

 2 17.925.000 Cantidad:SubCuenta Valor Compra:

Observación
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Listado de Bienes
EJERCICIO 2024

Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

12 1 1970000 Todas

0 9999999 01/01/1997 31/12/2024

Estado: Activo

2 de 6

12Nivel Entidad: PODER EJECUTIVO

1Entidad: PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

1970000Unid. Jerárquica: ORQUESTA NACIONAL DE MÚSICA POPULAR

26112Cuenta: MUEBLES Y ENSERES
1SubCuenta: MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

12001-1-1-13

12001-1-1-14

12001-1-1-15

12001-1-1-16

12001-1-1-17

12001-1-1-18

12001-1-1-19

12001-1-1-20

12001-1-1-21

12001-1-1-22

12001-1-1-23

12001-1-1-24

12001-1-1-25

12001-1-1-26

12001-1-1-27

12001-1-1-28

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO DIRECTOR COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

 785.000

 785.000

 785.000

 785.000

 444.000

 444.000

 444.000

 444.000

 444.000

 444.000

 444.000

 444.000

 444.000

 444.000

 444.000

 444.000

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

57Unid. Responsable: ORQUESTA NACIONAL DE MÚSICA POPULAR

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Observación
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Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

12 1 1970000 Todas

0 9999999 01/01/1997 31/12/2024

Estado: Activo

3 de 6

12Nivel Entidad: PODER EJECUTIVO

1Entidad: PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

1970000Unid. Jerárquica: ORQUESTA NACIONAL DE MÚSICA POPULAR

26112Cuenta: MUEBLES Y ENSERES
1SubCuenta: MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

12001-1-1-29

12001-1-1-30

12001-1-1-31

12001-1-1-32

12001-1-1-33

12001-1-1-34

12001-1-1-35

12001-1-1-36

12001-1-1-45

12001-1-1-46

12001-1-1-47

12001-1-1-48

12001-1-1-49

12001-1-1-50

12001-1-1-51

12001-1-1-52

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

SILLA GIRATORIA CON POSA BRAZOS TIPO OPERATIVA COLOR NEGRO

ARCHIVADOR MDP O MDF DE 4 GAVETAS

ARCHIVADOR MDP O MDF DE 4 GAVETAS

ESCRITORIO DE MADERA CON 6 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE MADERA CON 6 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE MADERA CON 6 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE MADERA CON 6 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE MADERA CON 6 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA,

ESCRITORIO DE MADERA CON 6 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE MADERA CON 6 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE MADERA CON 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

 444.000

 444.000

 444.000

 444.000

 444.000

 444.000

 990.000

 990.000

 1.025.000

 1.025.000

 1.025.000

 1.025.000

 1.025.000

 1.025.000

 1.025.000

 641.500

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

19/07/2024

25/07/2024

25/07/2024

13/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

57Unid. Responsable: ORQUESTA NACIONAL DE MÚSICA POPULAR

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Observación
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EJERCICIO 2024

Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

12 1 1970000 Todas

0 9999999 01/01/1997 31/12/2024

Estado: Activo

4 de 6

12Nivel Entidad: PODER EJECUTIVO

1Entidad: PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

1970000Unid. Jerárquica: ORQUESTA NACIONAL DE MÚSICA POPULAR

26112Cuenta: MUEBLES Y ENSERES
1SubCuenta: MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

12001-1-1-53

12001-1-1-54

12001-1-1-55

12001-1-1-56

12001-1-1-57

12001-1-1-58

12001-1-1-59

12001-1-1-60

12001-1-1-61

12001-1-1-62

12001-1-1-63

12001-1-1-64

12001-1-1-65

12001-1-1-66

12001-1-1-67

12001-1-1-68

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

ESCRITORIO DE MADERA CON 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

21/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

57Unid. Responsable: ORQUESTA NACIONAL DE MÚSICA POPULAR

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Observación
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Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

12 1 1970000 Todas

0 9999999 01/01/1997 31/12/2024

Estado: Activo

5 de 6

12Nivel Entidad: PODER EJECUTIVO

1Entidad: PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

1970000Unid. Jerárquica: ORQUESTA NACIONAL DE MÚSICA POPULAR

26112Cuenta: MUEBLES Y ENSERES
1SubCuenta: MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

12001-1-1-69

12001-1-1-70

12001-1-1-71

12001-1-1-72

12001-1-1-73

12001-1-1-74

12001-1-1-75

12001-1-1-76

12001-1-1-77

12001-1-1-78

12001-1-1-79

12001-1-1-80

12001-1-1-81

12001-1-1-37

12001-1-1-38

12001-1-1-39

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ESCRITORIO DE 3 CAJONES, LUSTRE COLOR CAOBA

ARMARIO ALTO DE 2 PUERTAS COLOR CAOBA

ARMARIO ALTO DE 2 PUERTAS COLOR CAOBA

ACONDICIONADOR DE AIRE MARCA JAM DE 12.000 BTU EVAPORADOR SERIE SN 540N588411544270170063 Y CONDENSADOR SERIE SN 540 
N588411444300130067

ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO SPLIT MARCA JAM FRÍO CALOR DE 60.000 BTU , EVAPORADOR SN 540N58841164429016003

ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO SPLIT MARCA JAM FRÍO CALOR DE 60.000 BTU , EVAPORADOR SN 540N58841164429016066

ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO SPLIT MARCA JAM FRÍO CALOR DE 60.000 BTU , EVAPORADOR SN 540N58841164429016096

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 641.500

 875.000

 875.000

 5.500.000

 22.000.000

 22.000.000

 22.000.000

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

27/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

13/08/2024

13/08/2024

13/08/2024

57Unid. Responsable: ORQUESTA NACIONAL DE MÚSICA POPULAR

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Compra

Observación
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Fecha desde: Fecha hasta:

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica: Unidad Responsable:

Cuenta desde: Cuenta hasta:

12 1 1970000 Todas

0 9999999 01/01/1997 31/12/2024

Estado: Activo

6 de 6

12Nivel Entidad: PODER EJECUTIVO

1Entidad: PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

1970000Unid. Jerárquica: ORQUESTA NACIONAL DE MÚSICA POPULAR

26112Cuenta: MUEBLES Y ENSERES
1SubCuenta: MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

26112-1-1-4077 ACONDICIONADOR DE AIRE TIPO SPLIT MARCA JAM FRÍO CALOR DE 60.000 BTU , EVAPORADOR SN 540N58841164429016087

 22.000.00013/08/2024

57Unid. Responsable: ORQUESTA NACIONAL DE MÚSICA POPULAR

RotuladoId Descripción
Fecha de Adquisición Valor de Compra OrigenVida Útil

10 Compra

 160.202.500  79Cantidad:Total Valor Compra:

Cantidad:Entidad Valor Compra:  79 160.202.500

Cantidad:Cuenta Valor Compra:  77 142.277.500

 77 142.277.500 Cantidad:SubCuenta Valor Compra:

Observación

Fin del Informe


